
UCHWAŁA NR XXXII/133/2013
RADY GMINY JEJKOWICE

z dnia 10 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany w uchwale Rady Gminy Jejkowice o odbieraniu odpadów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 2013r. poz. 594) oraz art.6c ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy 
Jejkowice po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Rolnej, Wodnej, Drogowej, Komunalnej, 
Mieszkaniowej i ds. Ekologii 

Rada Gminy Jejkowice uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/80/2012 Rada Gminy Jejkowice z dnia 24 września 2012r. w sprawie 
postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2012r., Poz. 4628), 
wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

§ 1 "Postanawia się o odbieraniu z dniem 1 lipca 2013 roku odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne z wyłączeniem 
nieruchomości zajętych pod funkcjonowanie cmentarza.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jejkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Wojaczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 czerwca 2013 r.

Poz. 4360


		2013-06-17T10:52:41+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




